
 

 平成27年10月1日 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

設備メンテナンスに伴うホームページご利用不可のお知らせ 

 

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまして  

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきましては設備メンテナンス作業を実施するため、下記のとおり 

ホームページサービスがメンテナンス作業中ご利用できなくなります。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

○作業日時 

平成27年10月7日（水）23：30～8日（木）03：00 

 

 

○作業による影響 

上記時間帯において、複数回（数秒程度）、当社ホームページへのアクセス不可

が発生いたします。 

 

 

○連絡先 

施設部施設課 

TEL：0476－33－7805 

FAX：0476－32－8269 

以上 


